
 

U C H W A Ł A   Nr  XIII/77/04 

RADY  GMINY  GZY 

z dnia 29 kwietnia 2004 roku. 

 
w sprawie: zmiany w Statucie Gminy Gzy.  

 Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 116 ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 

pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W Statucie Gminy Gzy przyjętym uchwałą Nr VIII/28/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 

czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gzy wprowadza się następujące 

zmiany: dodaje się § 18 a w brzmieniu: 

„§ 18 a  

1. Obywatelom udostępnia się dokumenty określone w ustawach. 

Protokoły z posiedzeń Rady i Komisji podlegają udostępnieniu po ich formalnym przyjęciu – 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz statutem. 

2. Dokumenty z zakresu działania Rady i Komisji udostępnia inst. ds. Obsługi Rady w czasie 

pracy Urzędu Gminy. 

3. Dokumenty z zakresu działania Wójta oraz Urzędu udostępniane są w Referacie 

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich w dniach i godzinach przyjmowania interesantów. 

4. Realizacja uprawnień zawartych w punkcie 2 i 3 nie znajdują zastosowania: 

    a/ w przypadku wyłączenia na podstawie ustaw jawności, 

    b/ gdy informacje publiczne stanowią prawem chronione tajemnice, 

    c/ w odniesieniu do spraw indywidualnych z zakresu administracji publicznej, o ile ustawa 

nie stanowi inaczej, niż art. 73 Kodeksu postępowania administracyjnego”. 

2. Rozdział IX otrzymuje brzmienie: 

„Pracownicy samorządowi”. 

 

 



- 2 - 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gzy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 


